МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04.10.2021 № 3284

г. Магадан

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана от

12.08.2021 № 2648 «Об утверждении перечня объектов капитального

строительства, в целях архитектурно-строительного проектирования,

строительства, реконструкции, капитального ремонта которых

применяются особенности осуществления закупок и исполнения

контрактов, предусмотренных частями 56 - 63 статьи 112 Федерального

закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд»

В целях архитектурно-строительного проектирования, строительства,

реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства,

руководствуясь частью 55 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьями 35.1, 45

Устава муниципального образования «Город Магадан», мэрия города

Магадана п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от

12.08.2021 № 2648 «Об утверждении перечня объектов капитального

строительства, в целях архитектурно-строительного проектирования,

строительства, реконструкции, капитального ремонта которых применяются

особенности осуществления закупок и исполнения контрактов,

предусмотренных частями 56 - 63 статьи 112 Федерального закона от

05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», изложив

приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему

приложению.

2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

И.о. главы муниципального образования

«Город Магадан», мэра города Магадана                                  А. Малашевский

3

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению мэрии

города Магадана

от_04.10.2021 № 3284

Перечень объектов капитального строительства, в целях архитектурно-

строительного проектирования, строительства, реконструкции,

капитального ремонта которых применяются особенности

осуществления закупок и исполнения контрактов, предусмотренных

частями 56 - 63 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд»

1. Подпорная стена в районе дома № 31 по ул. Берзина в

городе Магадане.

2. Автомобильная дорога по ул. Берзина в городе Магадане с

прилегающими тротуарами на участке от кольцевой развязки 31

квартала до дома № 29.

3. Автомобильная дорога по ул. Пушкина на участке от ул.

Дзержинского до ул. Советская в городе Магадане.